ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.09.2018                                                                                                                       № 561

г. Камышлов

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций

на территории муниципального образования Камышловский

муниципальный район

В целях определения мест размещения рекламных конструкций, типов и

видов рекламных конструкций, установка которых допускается на территории

муниципального образования Камышловский муниципальный район, на

основании пункта 15.1 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», части 5.8 статьи 19 Федерального

закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», с учѐтом письма

Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской

области от 24 августа 2018 года № 17-01-81/12238 «О предварительном

согласовании схемы размещения рекламных конструкций», руководствуясь

статьей 27 Устава муниципального образования Камышловский

муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории

муниципального образования Камышловский муниципальный район

(прилагается).

2. При реализации полномочий по выдаче разрешений на установку и

эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального района,

аннулировании таких разрешений, выдачи предписаний о демонтаже

самовольно установленных рекламных конструкций на территории

муниципального района, руководствоваться данной Схемой.

3. Настоящее постановление главы муниципального образования

Камышловский муниципальный район разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район в сети Интернет по адресу: http://kamyshlovsky-region.ru/.

 2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район В.Г. Ширыкалова.

Глава муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов

 3

УТВЕРЖДЕНА

постановлением главы

муниципального образования

Камышловский

муниципальный район

от 03.09.2018 года № 561

Схема

размещения рекламных конструкций на территории муниципального

образования Камышловский муниципальный район